2

Российская Федерация

Ростовская область

Администрация
Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     08.06.2021                                                                                 №  88
                     с. Сандата
Об утверждении графика дежурств.
В связи с предстоящими выходными и праздничными днями

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить график дежурства специалистов администрации Сандатовского сельского поселения в выходные и праздничные дни (график прилагается).
2. Специалисту по кадровой работе Лоховой И.Н. ознакомить специалистов с графиком дежурств.

              Глава Администрации

              Сандатовского

              сельского поселения                                           Н.И.Сероштан
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

 главы Сандатовского

сельского поселения

№ 88 от  08.06.2021
График дежурства

специалистов администрации Сандатовского сельского поселения

 в выходные и праздничные дни.

	дата
	ответственный Ф.И.О.
	занимаемая должность
	№ телефона
	Автотранспортное средство, регистрационный номер автомобиля
	Ознакомлен

	12.06.2021 г.

08.00-13.00
	Сероштан

Николай Иванович
	Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения
	43 – 4 – 45

8-928-180-60-04
	Лада Гранта

М992ТУ

161RUS

	12.06.2021 г.

13.00-17.00
	Колиева

Лилия Дмитриевна
	Ведущий специалист Главный бухгалтер
	43 – 1 – 01

8-928-149-65-68
	Лада Гранта

М992ТУ

161RUS

	13.06.2021 г.
08.00-13.00
	Лактионова
Марина Николаевна
	Ведущий  специалист главный бухгалтер
	43 – 1 – 01

8-928-145-29-61
	Лада Гранта

М992ТУ

161RUS

	13.02.2021 г.
13.00-17.00
	Сузая
Наталья Ивановна
	Специалист  ЧС и ПБ
	43 – 1 – 33

8-928-189-83-84
	Лада Гранта

М992ТУ

161RUS

	14.06.2021г.
08.00-13.00
	Бондарь
Людмила Александровна
	Ведущий специалист ЖКХ
	43 – 1 – 97

8-928-162-18-50
	Лада Гранта

М992ТУ

161RUS

	14.06.2021 г.
13.00-17.00
	Венецкая

Наталья Алексеевна
	Ведущий Специалист по земельным и имущественным отношениям
	43-1-97

8-938-129-87-69
	Лада Гранта

М992ТУ

161RUS

	с. Березовка

	12.06.2021г

08.00-17.00
	Кобзарь
Елена  Васильевна
	Инспектор Сандатовского сельского поселения
	48 – 2 – 84

8-9509861-24-15
	Лада Гранта

М992ТУ

161RUS

	13.06.2021г
08.00-17.00
	Корсун
Дина Васильевна
	Уборщик служебных помещений Администрации

Сандатовского сельского поселения
	48 – 2 – 84

8-928-216-98-34
	Лада Гранта

М992ТУ

161RUS

	14.06.2021г
08.00-17.00
	Кобзарь
Елена  Васильевна
	Инспектор Сандатовского сельского поселения
	48 – 2 – 84

8-9509861-24-15
	Лада Гранта

М992ТУ

161RUS

Специалист Сандатовского
сельского поселения                                                      Лохова И.Н.